
PrÍlohač'
KuPnismlouva

UzavÍena podle oočanského ákoniku
t.

smIuvní stÍanv

Méstské sluŽby Lltomyšl s.Í o'

57oo1 LitomyŠl " Ljtomyšl-Město' Mařákova 376

25791002

cua]91ao2
2416202369/0800
ing' Ka.bň x"tou"L".' jednalele'n spoEčnosti

TÍanstechnik cs' spol' s r. o'

PÍůběžná 8ob, 100 00 Praha 10

45275718

2509100118/2600
lng' Zdeňkem NoVým' jednatelem

3 _ náýrh kupnÍ smlouvy

;! qlš
'::i

ě bts

(' 'á Ěi- A

!-

í ''1. Kupuiícl:
Kupujlcl:

sídlo:

lČ:

DlČ:
číslo účtu:
ZastouPen:

dále jen 
'Ktrpujíci''

1.2. Přodávajíci:
ProdáVající:

Sldlo:

lČ:

číslo úětu
ZastouPen:

dále jen,, prodáVejlcl''

smluvnÍstÍanvDrohlašuji'ŽeudajeuÝedenéVč|'1'tétokupnÍsmlouvyataktéŽopráVněnlkpodnikáni:illi;;;,ilí "" ;á;;i it"t*"áiti " 
aoue uávieni smduvy. smtu,ini stÍany se zavazujÍ, Že osoby

i'oí"p'.rlřit.',o irrpnr .mlouvu Jsou k romUto ÚkonU opravněly

.

Předmét plněnÍ

2.1. Prodávéilcl pÍohlaŠUje Že.e oprávnén k Drode|i zbozÍ' kteÍé je předmělem léto smlouvY' a kterého

it ÓíÓdávalicl ýiluarým vlastnikem 
'o"r"',"-n 

-looiil' 
Plneni1e v souladLr se zedávacím řizen;m

i"i'#i'llli'in.liiiiii na-Jf iavi'eaove oiocrv v ritomvst'"

2 2' Nedllnou sollčástl této sm|ouvy Je powzená Přiloha ě' 1 - spécifikace z nabídky prodáVajícího a
- 

Ěiiíolá i z w^v - r"chnická specifiKace rolby

2.3. Píodáva|lc' se závazal v č| ll' telo síllouw door2er eby cenové poomlrky' a techn'cké paÍámetry'

kleé deklaruie v p'ílohách Č ' a 2 telo 5;Ť;iň Ěi;v'aiírostl p'edrnetu sm|ou!y' splňovál Předmět

smlouvv bel iakÝcl"ko|;v 7měn' eoiuo oy reniá lai'_aiei iáJava;;r't nesptnit vzniKá Kupujicl'nu náíok

vůč' Prooáýailclm,l ra víacenl Pledméru;;ň'ň'íupr"'nen' váŠkeďch nékladů a saT^ci PÍávo ra

náhÍadu Škoóy 1eri ťmlo Ust]anovenIn dolčeno

2.1-Pfodáýa\ici 1e zeýazLje kupujtclŤ'l dodat soolu se zbozlm doklaoy' kleré se-Ke zboŽl vztahuii např'

.Jr.lacl hst' alestv pouŽib)ch ŤáieÍiálu l|;;;;;l- ú";i""'' certiíiká'ty'' píohlášerl_o._snodě ''/';''obku

záručni 'istv náVody koDsluze " ':a'zo"'-'""''ri 
knlŽky a dalšÍ d;kbdy a ná|eŽnostl vYŽádované

íilol;;J': ái.riil'i'"*""* pr"rn1i'.n; iiluntrni rorÁamr Vsechny doílady budou vyhotoveny

v českém jezyce'

2.5. Prodejcé garantuje Životnost výrobku min 5 let'

2.6. o oodání zboŽi bude seosár piedávacl pÍotoBol {dodacÍ l'st)' Pledávacl pIotokol bude vŽdv

oodeosá. osobou opravnenou' t' preuzeit )t'iii' ó- '""ta:i 
výiouŠeni s'nontovaného laíileF'

iářJo]i'y"i_i'ii'1*]'"n " 'istot"nt 
oo'tut'y uuo" sepsán o'olokol

Lqt-- ,\.



z', .i",'E:' i á,azje iiÁz: odebr;i p;ku@
.& ac.@-_:oa'] kupní cenu'

2l r'_DJ .- :áoýva Vlastnická práVa ke ŽboŽJ Úplným zaplecenlm dohodnuté kL]pní ceny'

2J- (c1J]cí sl ýyhÍazuje práVo fyzické konaoly paÍametrů dodáVaného zařÍzenl před podpisem kupní

zí0. ProdávajÍcÍ se zavazuje sjednat v souvis|osti s realizací dÍia d]e této smlouvy piÍslušné pojišlénÍ
3:poYédnosti za Škody a udÍŽovatje po ce ou dobu dodávky až do up ynutl záručni doby'

2.1'í. ProdáVajÍcÍ předloŽi KupujicÍmu doklady o pojštěnÍ při podpisu této smlouvy

t.

KuDní cena a sDlatnost

3'í. sm lrvnístrany se dohodly na nÍŽe uvedené kupníceně

cELKoVÁ oENA zA KoMPLETN| DoDÁVKU bez DPH činí 2'999.ooo.- Kč
DPH 2'|o/o čini 629.790'- Kč
CELKoVA oENA zA KolvlPLETNl DoDAVKu vě. DPH čini 3'628.790.- Kč

Výše uvedená cenaje maximélní, nejvýše přÍpustná

3'2. KupnÍ cena uvedená V odst' 3'1' budé kuPujícím prop|acena na zákládě faklLrry(daňového dokladu)
do]oŽených soupisem dodáVek, vystavených plodáVajÍcÍm na základě obouslranně podepsaného
předáVacÍho protokolu (dodaclho listu)' Fakturaceje moŽná po předání Ucelené dodáVky
splainost faktur je 30 ka]endářnÍch dnů ode dne doručenl na ad.6sU kupujíc{ho

3.3' Faktura (daňo!^' doklad) mlsí obsahovat ná]ežitosti dle plainé legislativy' V přlpadě' Že faktura
nebude obsahovat náleŽiiosti uvedené V téio smouvě je kupujicí opráVněn j vrátit prodáVajÍcímu na
dop]nění V takovém přÍpadě se přeÍuŠI plynutí lhúty splatnosii a nová lhůta začíná běŽet doručenlm
opravené faktury

3'4. Za den Úhrady faktury (daňového dok|ádu) se povaŽu]e den připsánÍ fakturované částky na Účet
plodáVajicího uvedený Ve sm ouvě'

Doba a mi6to olnění

4.í. ProdáVající se zavazuje splnit dodáVku (dodai zboŽí Věelně montáže a dokladů dle bodů 2 1' a 2'2')'
do 60 dnů od podpisu smlouvy.

4.2' Lílsiem plnění předměiu smlouvy je Zimni stad]on Latomyšl' U Plovárny 106'1, 570 01 L]iomyšl

záruční podmínkv

5.í. ProdáVajÍci se zavazuje Že dodané zboŽl bude zpŮsoblé ke smluvenému účelu uŽívání a bude
splňovat požadované specfkace a párametry

5.2. Na dodané zboŽÍ poskytuje prodáVající záruku za jakosl zboží v délce 60 měsíců ode dne převzetí
kupujÍcÍm záírční doba platÍ za předpokIadu dodrŽenÍ náVodu k obsiuze a po!Žiil výhradně
oÍiginálnÍch náhradních dÍlů Záruka se nevztahu]e na díly přlpadně ce{ky zboži, kteÍé byly poškozeny
neodborným zacházenÍm

5.3' KupujÍcÍ je povinen pÍovést celkovou konirolu shody dodáVky se smouvou ihned př] přelzetí
Kupujícíje povinen převzlt po!Že bézvadnou zboŽí dle léto smlouvy

/ai< -



3

ta ! uet_ -EláÉní odrvělnoďi za vádý á o naocicn z tono \,YplýVai'alch p|ďí přIslušná

-r 

:taa_s*étlo zákonlku' Rek]aÍnace musi bí pÍsemná' odeslaná (faxem' e mailem) musí

lllll|lllllllllllÉ ařEsié oziačenÍ Vady konkrélní popis vedy a ]aký zákoffiý nárck z ttulu odpovědnosti za

-!@nin
t.a Qoj|'ic se zaÝaŽUje dodžovat podnrínky uvedené V NáVodu k obsLuze a údlžbézbÓžl'

l.. >řJÉreici qaíantuje dosiupnost servisu do 24 hod od prokazatelného nah]áŠenÍzáVady e_mailem

""Y',i""
a.í' V píipadé prodleni se zaplacenim ,"*ruo *"n" zboŽí má prodávaJlci pravo VyÚčtovat á

<upu]ic po"'rnost uhradt sn_lLvnl ookJtu ve výs' 1 90 z o uZne částly 7a kazdÝ den pÍod e1i

62' V prÍpadě prodlení dodáVky zboŽÍ má kupujlci práVo vyúĎiovat a pÍodávajÍci povinnost Uhrádii

smluvní pokutu Ve Výši 1 % Kč z dluŽnó částky za kaŽdý den prodlenl.

6.3. smluvni pokuiy sjednané toulo sm ouvou, hradí pov]nná strana nezáVis|e na tom, zda a V jaké Výš]

\rzn kne dru'hé střaná v této souvislost škoda' kterou lze Vymáhei samostatně' Splatnost sm]uvnich
pokud je do 10 dnů od doÍuěenl VyÚčtovánl'

6.4. Úhradou smluvní pokuiy nenÍdotčeno práýo na náhfadu pÍokaŽale ně způsobéné škody

6.5 Vpřipadě nedodáni předměiu této smlouvy do terminu uvedeného Vbodě 41 iéto smlouvy'
prodávail' mLJsi uhÍadit vŠechny škody kupujicÍmu.

vlt.
ostátní uiednáni

7.l' Kupujícl poŽaduje př] por!še zbožÍ opravu do 24 hod]n od nahlášenl Pokud záVádá nébude

odstraněna do 24 hodin' prodávajÍcí musÍ poskýnout náhíadnÍstroj

vlll.
závěřečná !iednáni

8.í. smlouva ie Vyhotovena Ve iřech exemplářích, z nichŽ kupujicí obdžÍ dva a pÍodáVajÍcl jedén '

8.2. VeŠkeré změny a doplňky této srnlouvy musl být provedeny formou oboustíanně podepsaných a

vzestupně očÍslovaných dodatků'

8.3' Vziahy smlL]vních siran Vypl}'vajici ze smlouvy a Vtéto sm]ouvě neupfavené' se řídl přIsluŠnými

ustanovenlm] občanského zákoníku

8.4. Prodávajíci i kupujÍcl p.oh]aŠ!]i Že s t to smlouvu před jejim podpisem pečlvě přečetli' že byla

uzavřena podle jejicl páve neňanna a svobodné Vůle' uÍčitě, Vážně a srozumitelně' nikoliV v tisni

neuo za 1eono"íánne nevýhodných podminek Ná důkaz toho prodávající a klpující př]poiljí sVé

8.5 Prodávajícije pod|e lrstanoveni s 2 plsm e) zákona č 320/2001 sb ' o ÍnanČnl konlrole Ve Veiejné

sprave á o iměne někleíých zákonu (zákon o finančni koniíoIe), Ve zněni pozdě]šlch předpisLr

osobou povinnou spolupÚs;blt př Výkonu ÍinanČní kontloly píováděné V souvis]osl| s Úhradou zboži

nebo slLrŽeb z veřejných Výdajů

8.7 smlouva vstupuje V platnost a Účinnost dnem podpiŠu'



VLitomyšlidné: ./o.4 /o /ť

3r*ar!.

Pl1bba č 1- wcifrkecá z nabÍdky prodávailclho

nful}a č. 2 - Tdnická specifr//t,ce Íolby

l{ěat3ká 3lužby Lllonryšl sJro'
Nlárákov6 376

570 01 LitomYšl
Éo 2a7fioo2' olč: cz28791oo2

é'l!, 13'7 1147so217 lo1 00

V Praze dne: 9.1.20'17

flffiY^r-
l1'.':.''ii':"ii_#.','l.'jliŤ.ll

Ing' Karel Kalous€( jednďel
KupujÍcÍ

lng' Zdeněk Nový' jednatel
ProdávajÍcÍ


